Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2111') hora de Impresién| 09:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
g%ﬁ%'f_ﬁ%s_g:h_,] Materiales, utiles y equipos menores de oficina G. Corriente $2,449.34 $2,449.34 $0.00
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24° $1,158.14 $0.00 $1,158.14
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $1,030.08 $0.00 $2,188.22
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $56.84 $0.00 $2,245.06
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $1,158.14 $1,086.92
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $1,030.08 $56.84
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $56.84 $0.00
C01111 24/09/2021 GUEVARA OLIVAS GABR SPEI GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 (REPOSICION F $56.29 $0.00 $56.29
C01111 24/09/2021 GUEVARA OLIVAS GABR SPEI GE GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA (TRANSF A CTA 848 (REPOSICION F $147.99 $0.00 $204.28
C01111 24/09/2021 GUEVARA OLIVAS GABR SPEI GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 571 (TRANSF A CTA 848 $0.00 $56.29 $147.99
C01111 24/09/2021 GUEVARA OLIVAS GABR SPEI GP GUEVARA OLIVAS GABRIELA CATALINA, Folio Pago: 571 (TRANSF A CTA 848 $0.00 $147.99 $0.00
g%ﬁ%'f_zszg;l"”_,l Materiales, ttiles y equipos menores de oficina G. Corriente $9,132.25 $9,132.25 $0.00
C00424 23/04/2021 BURROLA HERNANDEZ | SPEI GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (TRANSF A CTA 617 DELICIAS (REP! $65.00 $0.00 $65.00
C00424 23/04/2021 BURROLA HERNANDEZ | SPEI GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 198 (TRANSF A CTA 617 $0.00 $65.00 $0.00
P00539 23/04/2021 GE Compra : 440, Pago Programado: 146 (. GE Compra : 440, Pago Programado: 14t $2,936.64 $0.00 $2,936.64
C00435 23/04/2021 ABASTECEDORA DE COI SPEI GP ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA, S.A., Folio Pa $0.00 $2,936.64 $0.00
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $285.82 $0.00 $285.82
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $105.79 $0.00 $391.61
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $211.58 $0.00 $603.19
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $317.38 $0.00 $920.57
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $417.60 $0.00 $1,338.17
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $107.88 $0.00 $1,446.05
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $730.80 $0.00 $2,176.85
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $2,830.40 $0.00 $5,007.25
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $361.92 $0.00 $5,369.17
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $292.32 $0.00 $5,661.49
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $255.20 $0.00 $5,916.69
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $71.92 $0.00 $5,988.61
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $285.82 $5,702.79
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $105.79 $5,597.00
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $211.58 $5,385.42
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2111') hora de Impresion | 09:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $317.38 $5,068.04
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $417.60 $4,650.44
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $730.80 $3,919.64
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $2,830.40 $1,089.24
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $361.92 $727.32
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $292.32 $435.00
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $255.20 $179.80
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $71.92 $107.88
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $107.88 $0.00
C01134 30/09/2021 BURROLA HERNANDEZ | CANCFOND GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 586 (CANCELACION FOM $0.00 $19.00 -$19.00
C01134 30/09/2021 BURROLA HERNANDEZ I CANCFOND GP BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL, Folio Pago: 586 (CANCELACION FOM $0.00 $123.00 -$142.00
C01134 30/09/2021 BURROLA HERNANDEZ | CANCFOND GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (CANCELACION FONDO FIJO OFICIP $19.00 $0.00 -$123.00
C01134 30/09/2021 BURROLA HERNANDEZ I CANCFOND GE BURROLA HERNANDEZ MIGUEL ANGEL (CANCELACION FONDO FIJO OFICIP $123.00 $0.00 $0.00
g%ﬁ%'f_%z‘la_g:h_,] Materiales, utiles y equipos menores de oficina G. Corriente $8,977.40 $8,977.40 $0.00
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (CANCELACION FONDO FIJO PARRAL $405.60 $0.00 $405.60
C00566 18/05/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI CANCELACI GP SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO, Folio Pago: 263 (CANCELACION FOND( $0.00 $405.60 $0.00
C00692 11/06/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LI SPEI GE SALCIDO DOMINGUEZ LUIS ARTURO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compt $5,645.93 $0.00 $5,645.93
C00692 11/06/2021 SALCIDO DOMINGUEZ LU SPEI GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 134 Gasto por Comprobar $0.00 $5,645.93 $0.00
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24° $113.10 $0.00 $113.10
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $301.60 $0.00 $414.70
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $1,763.20 $0.00 $2,177.90
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $157.76 $0.00 $2,335.66
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $409.25 $0.00 $2,744.91
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $180.96 $0.00 $2,925.87
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $113.10 $2,812.77
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $301.60 $2,511.17
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $1,763.20 $747.97
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $157.76 $590.21
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $409.25 $180.96
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $180.96 $0.00
?;%61%'15.2?511}1-1 Materiales, utiles y equipos menores de oficina G. Corriente $16,153.27 $16,153.27 $0.00
C00185 04/03/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF SPEI GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUARE: $17.99 $0.00 $17.99
C00185 04/03/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF SPEI GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 95 (REPOSICION FONDO FIJO O $0.00 $17.99 $0.00
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Usr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2111")

Fecha y [ 03/oct./2022

hora de Impresion| 09:03 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00388 19/04/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF COMPROBA GE DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE (COMPROBACION FONDO FIJO OFICINA JU; $72.06 $0.00 $72.06
C00388 19/04/2021 DIAZ GUTIERREZ CESAF COMPROBA GP DIAZ GUTIERREZ CESAR RENE, Folio Pago: 180 (COMPROBACION FONDO F $0.00 $72.06 $0.00
C00617 28/05/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO $84.00 $0.00 $84.00
C00617 28/05/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO $101.99 $0.00 $185.99
C00617 28/05/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $84.00 $101.99
C00617 28/05/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $101.99 $0.00
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO $279.36 $0.00 $279.36
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO $33.68 $0.00 $313.04
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO $68.97 $0.00 $382.01
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $279.36 $102.65
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $33.68 $68.97
C00722 21/06/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $68.97 $0.00
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $531.28 $0.00 $531.28
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $476.76 $0.00 $1,008.04
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $1,067.20 $0.00 $2,075.24
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $289.54 $0.00 $2,364.78
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $39.44 $0.00 $2,404.22
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $538.24 $0.00 $2,942.46
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $295.80 $0.00 $3,238.26
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $129.92 $0.00 $3,368.18
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $431.52 $0.00 $3,799.70
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $876.96 $0.00 $4,676.66
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $76.56 $0.00 $4,753.22
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $200.45 $0.00 $4,953.67
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $705.28 $0.00 $5,658.95
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $556.80 $0.00 $6,215.75
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $48.02 $0.00 $6,263.77
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $243.60 $0.00 $6,507.37
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $237.80 $0.00 $6,745.17
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $939.60 $0.00 $7,684.77
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $459.36 $0.00 $8,144.13
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $289.54 $0.00 $8,433.67
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $2,041.60 $0.00 $10,475.27
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24 $278.40 $0.00 $10,753.67
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2111') hora de Impresion | 09:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00871 22/06/2021 GE Compra : 825, Pago Programado: 247 (. GE Compra : 825, Pago Programado: 24’ $287.68 $0.00 $11,041.35
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $295.80 $10,745.55
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $129.92 $10,615.63
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $431.52 $10,184.11
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $876.96 $9,307.15
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $76.56 $9,230.59
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $289.54 $8,941.05
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $705.28 $8,235.77
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $556.80 $7,678.97
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $48.02 $7,630.95
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $243.60 $7,387.35
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $237.80 $7,149.55
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $538.24 $6,611.31
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $459.36 $6,151.95
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $289.54 $5,862.41
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $2,041.60 $3,820.81
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $278.40 $3,542.41
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $287.68 $3,254.73
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $200.45 $3,054.28
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $531.28 $2,523.00
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI# SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $476.76 $2,046.24
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $1,067.20 $979.04
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERI/ SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $939.60 $39.44
C00730 22/06/2021 EL ALMACEN PAPELERIA SPEI GP EL ALMACEN PAPELERIA, S.A. DE C.V., Folio Pago: 360 (F/GEA113951 MATEF $0.00 $39.44 $0.00
P00966 05/07/2021 GE Compra : 916, Pago Programado: 280 (. GE Compra : 916, Pago Programado: 28! $3,070.44 $0.00 $3,070.44
C00789 05/07/2021 ARMANDO ROMERO GAI SPEI GP ARMANDO ROMERO GARCIA, Folio Pago: 403 (F/3769 SILLA SECRETARIAL P. $0.00 $3,070.44 $0.00
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $143.00 $0.00 $143.00
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $69.99 $0.00 $212.99
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $124.00 $0.00 $336.99
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $362.00 $0.00 $698.99
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $242.00 $0.00 $940.99
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA $82.01 $0.00 $1,023.00
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO Fl. $0.00 $143.00 $880.00
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $69.99 $810.01
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Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '2111') hora de Impresion | 09:03 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $124.00 $686.01
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $362.00 $324.01
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $242.00 $82.01
C00972 16/08/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2386 GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI. $0.00 $82.01 $0.00
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC $113.99 $0.00 $113.99
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC $60.00 $0.00 $173.99
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC $9.49 $0.00 $183.48
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $113.99 $69.49
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $60.00 $9.49
C01122 28/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO SPEI GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F $0.00 $9.49 $0.00
D00315 30/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2389 GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO EVENTO "PREMIC $176.95 $0.00 $176.95
D00315 30/09/2021 SAENZ FRIAS EDUARDO 2389 GP SAENZ EDUARDO EVENTO "PREMIO ESTATAL DE PERIODISMO", Folio Comg $0.00 $176.95 $0.00
Total : 36,712.26 36,712.26 0.00
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